Kommission Polydog

Sektion SpassSport

02 o

Rangliste

SchaSu - Wettkampf vom 28.06.2019 in Affoltern am Albis
Wettkampfrichter: Joe Kach, Nives Gal

Klasse B

Commission Polydog

Séction SportPlaisir

Commissione Polydog

Sezione DivertimentoSport

SKGIISCS
=
hund schweiz  chien suisse cane svizzero

Rang Name Vorname

Hundename

Rasse

irockenhaufen - Durchgang irockenhaufen - Durchgang

Punkte Medaill

1

10
11
12
13

14

Zobl Claudia, Maschwanden
Bacher André, Thalwil

Gnos Manuela , Seedorf UR
Wigger Nadja, Hochdorf
Kopfli Brigitte, Lengnau
Kiser Lina, Giswil

Gut Katharina, Hedingen
Bronnimann Patricia, Luzern
Steinmann Anna, Wolfenschiessen
Rollin Fabienne, Mihlau
Harsch Vreni, Wetzikon
Heath Fleur, Gontenschwil
Bacher André, Thalwil

Wdéhning Udo, Bellikon

Tira von der Auenriiti
Leo

Nero
Jestyn
Elja
Indira
Sansa
Concha
Matthews
Fili

Djin
Takkie
Mira

Canela

Entlebucher Sennenhur

Mischling

Labrador

Jack Russell Terrier
Australian Shepherd
Nova Scotia Toller
Broholmer
Papierlos

Tervueren

Mischling
Dalmatiner
Zwergdackel kurzhaar
Mischling

Labrador/Podengo

29
24
27
26
24
20
24
22
27
27
21

69
64
62
67
46
63
50
37
40
40

64

98
88
89
93
70
83
74
59
67
67

85

22
21
27
11
28
10
18
12
20
26
20
28
10

65
61
54
61
65
68
48
63
45
35
0
65
25

87
82
81
72
93
78
66
75
65
61
20
93
35
0

185
170
170
165
163
161
140
134
132
128
105
93

35

0
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